
Protokol o změně díla Z m ě n o v ý  lis t §  2 2 2 /4  č. 1

Předmět díla: Modernizace učebny praktického vyučování ZŠ a MŠ Dr. Joklíka v Kyjově - dodatek č. 1

Objekt:
Objednatel:

SO.01
Město Kyjov, Masarykovo Náměstí č.p.30/1

Zhotovitel:
~TDL

Stavební společnost AB stavby s.r.o. s.r.o., Košíky 78,687 04, IČ: 25524232 
T BAU s.r.o, Lískovec 70 768 05 Koryčany, IČ: 25333224,

Projektant: Projektis s.r.o., Tř. Komenského 1357, Kyjov 697 01,

Popis změny:
Předmětem změny díla jsou neočekávané výdaje spojené se stavebními pracemi, elektroinstalací a vzduchotechniky v celkové ceně 75 
788,40 Kč bez DPH.
V rámci změnového listu č. 1 (de mínímís) jsou z položkového rozpočtu z dílčí částí vzduchotechnika tyto položky:
Pol 0014 SO 01 D.1.3 - montáž zařízení -15 000 Kč,
Pol 0015 SO 01 D.1.3 - Montážní, spojovací a těsnící materiál - 5 000 Kč,
Pol 1 SO 01 D.1.3 - Odvodní ventilátor do kruhového potrubí -10 308 Kč
Pol 2 SO 01 D.1.3-Kuchyňská akumulační digestoř-D1 -18000 Kč,
Pol 3 SO 01 D.1.3-Kuchyňská akumulační digestoř-D2 -60000 Kč,
pc1 - digestoř mora OK 935KK vč. potřebných úprav pro jednotku TD sílent 25 200 Kč, 
pc14 - montážní práce 19 900 Kč
V rámci změnového listu č. 1 (de mínímís) jsou z položkového rozpočtu z dílčí částí elektro tyto položky:
Pol 0026 SO 01 D.1.5 - zásuvka domovní, 250V/16A jednoduchá (Tango) 690 Kč,
Pol 0020 SO 01 D.1.5 - krabíce podlahová Legrand 054010 (AL 120x120mm) 4 200 Kč
V rámci změnového listu č. 1 (de mínímís) jsou z položkového rozpočtu z dílčí částí stavební práce tyto položky: 
pracovní stůl zakončený pracovní deskou 44 700 Kč,
vestavná pečící trouba š.600 EZB 3400AOX vč. montáže 30 800 Kč,
Pol č.70 VD SO 01 D.1.1 - Varná deska elektrická 4 plotýnky, indukční D-HVI - 7 000 Kč,
005281010R - propagace -3500 Kč
Změny dle § 222 ods. 4 ZZVZ byly prováděny ve finančním limitu 15 % původní hodnoty závazku a pří zachování celkové povahy veřejné 
zakázky.
Výsledkem je rozpočete. 1 -ZL1, který obsahuje celkové změny dle § 222 ZZVZ za Dodatek č. 1 = 14,63% < 15%

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla X

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla X

§ 222 odst. 4 ZZVZ - de mínímís X

Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) X

dodatek k PD X

dokumentace skut.provedení X

jíně
ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

to náklady na změnu bez DPH 75 788,40 Kč 4,54%
■O
><D Výše DPH sazba: | 21% 15 915,56 Kč
<D
O náklady na změnu vč. DPH 91 703,96 Kč
<D

"(O Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 670 297,55 Kč
‘3 Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 1 746 085,95 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 2 112 764,00 Kč
JD N  
XJ ^ Méněpráce celkem bez DPH -118 808,00 Kč -7,11%
>> M
><Ě R! Vícepráce celkem bez DPH 125 490,00 Kč 7,51%
E  3

N  ocn Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 244 298,00 Kč 14,63%



E
<Ď

><D

E

<D(/>ro
ov>

~ a
o

Termín realizace změny: NE
Vliv změny na termín dokončení díla: NE
Změnu odsouhlasil: datum podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Zhotovitel (statutární zástupce):
TDI:
Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1

přílohy



Protokol o změně díla Z m ě n o v ý  lis t §  2 2 2 /6  č. 2

Předmět díla: Modernizace učebny praktického vyučování ZŠ a MŠ Dr. Joklíka v Kyjově - dodatek č. 1

Objekt: SO.01
Objednatel: Město Kyjov, Masarykovo Náměstí č.p.30/1
Zhotovitel: Stavební společnost AB stavby s.r.o. s.r.o., Košíky 78,687 04, IČ: 25524232
TDI: T BAU s.r.o, Lískovec 70 768 05 Koryčany, IČ: 25333224,

Projektant: Projektls s.r.o., Tř. Komenského 1357, Kyjov 697 01,

Popis změny:

Předmětem změny díla jsou neočekávané výdaje spojené se stavebními pracemi, elektroinstalací a vzduchotechniky v celkové ceně 75 
788,40 Kč bez DPH.
V rámci změnového listu č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce) jsou z položkového rozpočtu z dílčí částí vzduchotechnika tyto 
položky:
P. č. Díl 1, 2, 4, 5, 6, 8, 9 ,10,11 ,12 ,13 ,14 ,15 ,16 ,17 , 22, 24, 25, 26, 27, 28. 
méněpráce celkem -29 744 Kč bez DPH, vícepráce celkem 89 630 Kč bez DPH
Změna spočívala v nepředvídatelných stavebních prací, kdy v rámci instalace vzduchotechniky byl využít stávající komínový sopouch pro 
odvod vzduchu z digestoři a nemuselo tak dojít k vývodu vzduchotechniky přes svislou obálku budovy, kde by byl vývod veden přes zeď 
směrem ven (zlepšení funkčního, estetického í finančního hlediska). K této variantě investor přistoupil během bouracích prací, kdy byla 
prověřena funkčnost tohoto řešení.
V rámci změnového listu č. 2 (§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce) jsou z položkového rozpočtu z dílčí částí stavební práce tyto 
položky:
P. č. Díl 1, 2 ,4 ,5  vícepráce celkem 9 220,40 Kč bez DPH
Změna stavebních prací spojená s vysekáním rýh pro vodovodní potrubí, osazení nových revizních dvířek pro dílčí uzávěr vody z důvodu 
snížení rizika v důsledku havárie vody.
Výsledkem je rozpočet č. 1 - ZL2, který obsahuje celkové změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ za Dodatek č. 1 = 7,70 %

Změnu vyvolal: Objednatel

Jedná se o změnu: rozšíření předmětu díla, kterou se zvyšuje cena díla X

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla X

§ 222 odst. 6 ZZVZ - nepředvídatelné práce X

Způsob projekčního řešení změny:
(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn) X

dodatek k PD X

dokumentace skut.provedení X

jíně

ocenění změny předložil: Zhotovitel Cenový nárůst za dodatek č.1 bez DPH

CD náklady na změnu bez DPH 75 788,40 Kč 4,54%
" O
><D Výše DPH sazba: | 21% 15 915,56 Kč
<D
O náklady na změnu vč. DPH 91 703,96 Kč
<D

' cd
Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 670 297,55 Kč

‘ 3 Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 1 746 085,95 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH 2 112 764,00 Kč

<D N

>s s

Méněpráce celkem bez DPH -29 744,00 Kč -1,78%
Vícepráce celkem bez DPH 98 850,40 Kč 5,92%

E o j  
N  c e n Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 128 594,40 Kč 7,70%

**-»
c

E Termín realizace změny: NE
<Ď Vliv změny na termín dokončení díla: NE



><D
E

<D
(/>ro

■ a
o

Změnu odsouhlasil: datum podpis
Zhotovitel (stavbyvedoucí):
Zhotovitel (statutární zástupce):
TDI:
Projektant:
Objednatel (statutární zástupce):
Přílohy:
Rozpočet ke Změnovému listu č.1

přílohy


